foliis longioribus

ambo ad paniculatam

refert Halleris

Et certe limites vix
dantur

videtur esse Centaurea gmelini Tom. 2. pag. 98. Tab. 43. folia vero
in figura latera sunt quam in praesimine herbarii ad paniculatam
hoc tabula a Linnæo citatur, sed Cent. pag. 95. no. 75 est paniculata Lin

~~gypto a n. 75~~
Centaurea foliis lyratis fibratis aciculis

ægyptia Torphäl

specimen minus perfectum. Calcitropa h. n. n. exemplar pygmaum

*Centaurea affinis Cineraria, et flos sulphureus et habitus foliorum diversus
ex horto Patavino*

Pentaurea Autorem
quae in Linnæo non reperitur

Triumfetta
hybrida
niceensis } allionii
~~et~~ elegans }